Neglexerunt tam Pieria quam primi hæredes nedum primum investmentum, verum etiam traditionem supradictæ eleemosynæ per plures annos. Quare Nicolaus et Theodorus de Calvanis hæredes mediati condemnati fuerunt a Rev. Fabrica per viam compositionis ad solutionem scutorum 300, pro eleemosynis decursis et non solutis.

Modo autem volentes iidem hæredes executioni demandare præfati testatoris voluntatem quod investmentum capitalis prædicti oneris eo sub fundamento, quod ubi ad